I/crsonie secunduin iiiagnitudiiiem vel parvitatem

Ecciesiarum, locorum et domoruni pra^diclorum

conversi et illitterati viri, aut clerici in mliiorihus

ordinibus constitiiti ; necnoii in parocliialibus Ec-

clesiis parochialcs presbyteri , pro ministrandis

baptismate parvulorum et aliis sacramentis Eccle-

siasticis, qua; de jure interdicti tempore miiii-

slrantur, possintliciteremanere. Intendimuseiiim

quod vobis, si forsan in rebellione perstiteritis

aiitedicta, reatus vcstros pcenaruiii acerbitale de-

flentihus, fletus vestri poenales cedant posteris ad

terrorem, et conimissum prodilionis criinen sem-

per in fronlibus veslris sculptum appareat, et ad

confusionem vestram transeat in inemoriam futu-

rorum. Dat. Avinione idihus Septembris, Pontifl-

catus nostii anno secundo ».

Quo vero facilius Ferrarienses ad offlcium ad-

duceret , Bononiensem et Atrebatensem episcopos

nuntios Apostolicos Ferrariam legavit, ut Pouti-

ficia jussa perduellibus exponerent, mulcerent

eorum furoiem, Apostolicas in pertinacia obfir-

niatis censuras objicerent ; nec divinas niodo, sed

hunianas etiam poenas iis infligeret. Frangere

aniinos ad monita Apostolica visi Ferrarienses,

nunliisque Pontificiis se obstrinxere, in Joannis

potestate et auctoritate futuros ; atque etiam in

ipsos, porrectis portaruni clavihus, Ferrariie im-

perium transfundere. Quem felicem successum

Poiitifex Roberto regi devexo jam anno, nempe
id. Decembris signiflcavit : ipsunique paucis post

diebus, nimirum XIV kal. Janiiarias perstrinxit,

regios administios Ferrarienses adeo tyiaiinico

jugo oh nimiam avaritiam exasperasse, utipsosad

rebellionem concitarinl ; ct iEmiliam, ni caveat,

defeclionem moliri. Movere etiam sedilionem Be-

nevimtani in Pontiflcios magistratus, gravibusque

edictisrepressi fuerunt.

3-2. Guelforum et Gibellinorum factionibus

8
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laceratam Inmbriam componere studet Joannes.

- Per idem tempus lanialjaliir bellis civilibiis

Insubria, quaj uon niodo discors dnorum i»rinci-

puni Ludovici Bavari acFridciici Austriaci clectio,

sed velera quoque Guelpliorum et Giiiellinorum

nomina pepererant ; cumque Ugulio Fagiolanus,

Gil)elIinorum auclus polentia, Pisas recuperare

nioliretur, propulsatus est ' : Genuenses, excitatis

novis discordiis, in ma^num discrimen publicam

rem adduxere *
: Gibellini Insubres Cremonam

cinxere obsidione '
, quam Bouonienses solvere

coegerunt : Veronenses consurrexere * in Patavinos